PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  N.º046/2018

                                                 HOMOLOGA o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 004/2018 para a
função de Motorista e Serviços Gerais junto
aos diversos setores da Prefeitura Municipal
de Candelária –RS.

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária , Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, aberto
pelo Edital nº 020/2017, para a função de  Motorista e Serviços Gerais junto aos diversos
setores da Prefeitura Municipal de Candelária –RS, conforme pontuação abaixo descrita, com a
respectiva classificação, referente a correção das provas e critérios de desempate, e encontra-se
afixado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo,
na internet, pelo site: www.candelaria.rs.gov.br :

1. Classificação: MOTORISTA:

Nº
Nome

Nº da
Inscrição

Nota da
Prova
objetiva

Classificação

01 FABIO REHBEIN 53 90 1º
02 LEANDRO SCHAURICH 121 85 2º
03 RÉGIS DANIEL KAPPKE 38 85 3º
04 EVERTON LUIZ MICHEL 31 85 4º
05 FRANCIEL ALEX ELLWANGER 42 80 5º
06 GLADEMIR GUEDES DOS SANTOS 24 75 6º
07 PAULO ANDRESO DOS SANTOS 60 75 7º
08 GETULIO DE SOUZA VARGAS 43 75 8º
09 LUCIMAR FERREIRA DA SILVA 51 75 9º
10 VLADIMIR ARMANDO DA SILVA 64 70 10º
11 LEOMAR FASSBINDER 55 70 11º
12 MOACIR REHBEIN 56 70 12º
13 LAERCIO MARCIO JUNG 16 70 13º
14 MAURICIO ELLWANGER 74 70 14º
15 DANIEL LEANDRO ZIEMANN 98 70 15º
16 CEDENIR SCHROEDER 62 65 16º
17 ADRIANO FERNANDO ELLWANGER 57 65 17º
18 VANDERLEI OSVALDO EMMEL 73 60 18º
19 ALTAIR PEREIRA 13 60 19º
20 LUCAS MACIEL 133 60 20º
21 GILSON PAULO ROOS 81 55 21º
22 VILMAR FERREIRA MAIA 103 55 22º
23 CASSIO GABRIEL WENDLER 86 55 23º
24 ARLES TAILER KOTTWITZ 109 55 24º
25 FLORAVANTE GOMES DA SILVA 132 50 25º
26 MISAEL ALVES DA SILVA 95 50 26º

http://www.candelaria.rs.gov.br/

27 DORVANILDO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA
BITTENCOURT 45 50 27º

1.2 SERVIÇOS GERAIS:
Nº

Nome
Nº da
Inscrição

Nota da
Prova
objetiva

Classificação

01 GERSON CARVALHO 36 90 1º
02 RUTE LISI SEHNEM ARÉVALO 41 85 2º
03 NATÁLIA CUNHA DA ROSA MACHADO 89 80 3º
04 CRISTIANE MUNHOZ CARVALHO RIBEIRO 04 75 4º
05 ZORAIDE LUCIA GREHS DE MORAES 22 65 5º
06 PRISCILA DA VEIGA DUMMER 18 65 6º
07 SONIA CONCEIÇÃO DA SILVA 50 60 7º
08 MARTA LUCIANA PACHECO DOS SANTOS 30 60 8º
09 DANIELA GABE DA SILVA 101 60 9º
10 JOICE SIMONE WOLLMANN 39 55 10º
11 JANAINA ELISA ROEHRS 32 55 11º
12 VANESSA DAIANA DA ROSA 110 55 12º
13 ANA PAULA MARTINS CANDIDO 47 55 13º

Candelária, 13 de julho de 2018.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                                               Registrado às fls.________
                                                                                                                                       Do competente  livro,   em
                                                                                                                                       13 de   julho de 2018.
DIONATAN TAVARES DA SILVA                                                                          ______________________
   Sec.Mun.Administração                                                                                            Agente Adm. Auxiliar

		2018-07-13T10:07:55-0300
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1

		2018-07-13T10:54:57-0300
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 1